
Duża bawełniana torba kąpielowa
Instrukcje Nie. 615

Poziom trudności: Zaawansowany

Ta duża torba pomieści wszystko, czego potrzebujesz na wycieczkę nad jezioro, nawet duży, samodzielnie uszyty
ręcznik plażowy. Szczególnie praktyczne są małe naszywane kieszenie, w których można przechowywać okulary,
klapki, czasopisma i podobne przedmioty.

I tak to właśnie działa:

Wytnij torbę z czerwonej i turkusowej tkaniny dwukrotnie, jak pokazano na szkicu, pozostawiając ok. 0,5 cm
naddatku na szew dookoła.
Połóż jeden czerwony i jeden turkusowo-niebieski wykrój, lewymi stronami do siebie, z naprasowywanym
stabilizatorem między bokami i przodem oraz grubszym Decovil między podstawowymi obszarami. Umieść trwałą
folię do naprasowywania na wierzchu i połącz tkaniny, prasując je w temperaturze bawełny.
Następnie umieść przód i tył torby prawymi stronami do siebie i przypnij szpilkami, zamknij szwy boczne i szew
dolny.
Umieść otwarte krawędzie w dolnych rogach, aby można je było zamknąć prostym szwem, a następnie odwróć
torbę na lewą stronę.
Wyprasuj tkaninę na małe kieszenie, które mają być przyszyte na zewnątrz torby plażowej, na Decovil, aby ją
ustabilizować, a następnie przytnij do pożądanego rozmiaru za pomocą nożyc do cięcia. Alternatywnie, krawędzie
można również obszyć, aby uzyskać dokładne krawędzie.
Wyprasuj poszczególne motywy z nadrukowanej tkaniny na szorstkiej stronie polaru do naprasowywania w
temperaturze bawełny, a następnie wytnij je nożycami do cięcia. Usuń papier ochronny i wyprasuj motywy na



różnych wykrojach kieszeni.
Zabezpiecz wykroje małych kieszeni szpilkami i przyszyj je.
Ważne: pętelki na gazety należy przyszyć tylko na dłuższych bokach i upewnić się, że jest wystarczająco dużo
miejsca na włożenie gazety.
Przytnij turkusowo-niebieski materiał na uchwyty do pożądanej długości i naprasuj go na pasek pomocniczy, a
następnie złóż i przykryj paskiem czerwonego materiału. Następnie zszyj krawędzie.
Złóż górną krawędź torby do wewnątrz, przypnij szpilkami i przyszyj blisko krawędzi, przyszywając paski zgodnie z
oznaczeniami.

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/


Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

387262 Tkanina bawełniana "Uni"Turkusowy 1

387682 Vliesline Decovil I light 0.2

362092 Polar samoprzylepny do naprasowywania VBS 1

36202301 Nożyczki Prym Profesjonalne nożyce krawieckie 1

133685 Nożyce do blachy VBS 1

389785 Drewniane etui na nici do szycia VBS 1

232395 Bardzo długie igły do szycia, zestaw 6 sztuk 1

360289 Szpilki z główką szklaną Prym, 30 mm 1

Tkanina bawełniana "Uni", Ognista
Czerwień

57,69 zł (1 m2 = 38,46 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 0.2 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/tkanina-bawelniana-uni-a307332/?vcode=388740
https://www.vbs-hobby.pl/tkanina-bawelniana-uni-a307332/?vcode=388740
https://www.vbs-hobby.pl/tkanina-bawelniana-uni-a327942/

